



PAPELERIA EL ANCLA

IVANNY ALBERTO VALENCIA GOMEZ - NIT.: 71.377.450-8. REGIMEN COMÚN

27 - 10 - TELEFONOS: 353-42 95 343 40 83 CEL. 315 413 94 08

PROPUESTA ECONOMICA

SEÑORES: I E YERMO Y PARRES		NIT: 811018723-8	
CALLE 28 77 84		FECHA: 20 MAYO 2024	
DESCRIPCIÓN	CANT.	VR. UND.	VR. TOTAL
LAPICERO FABER CATELL DORADO	24	\$ 1.800	\$ 43.200
BISTURI GRANDE ECONOMICO	12	\$ 1.200	\$ 14.400
BOMBA R9, PAQUETE X 50 DORADAS	6	\$ 20.800	\$ 124.800
BOMBA R9, PAQUETE X 50 BLANCA	6	\$ 11.600	\$ 69.600
NUMERO INFLABLES DORADO	3	\$ 5.500	\$ 16.500
RESMA PAPEL BOND CARTA 75 GRS REPROGRAF	100	\$ 19.200	\$ 1.920.000
MEMORIA USB 32 GIGAS	10	\$ 29.000	\$ 290.000
CUADERNO 105-1 ACADEMICO NORMA	120	\$ 5.700	\$ 684.000
LAPIZ PARCHESITOS N.2	120	\$ 550	\$ 66.000
LAPIZ ROJO PARCHESITOS	120	\$ 700	\$ 84.000
BLOCK CARTA BLANCO	120	\$ 3.800	\$ 456.000
BORRADOR NATA GIPAO 612	120	\$ 1.000	\$ 120.000
CARPETA PLASTICA RESORTE UNICOLOR GIPAO	120	\$ 5.600	\$ 672.000
CARTUCHERA EN TELA FONDO ENTERO, 1 CIERRE	120	\$ 2.500	\$ 300.000
CORRECTOR EN CINTA MICRO, IMPORTADO	120	\$ 2.500	\$ 300.000
LAPICERO GIPAO CON TAPA TRISTAR	160	\$ 550	\$ 88.000
MARCADOR PERMANENTE DORICOLOR	240	\$ 1.800	\$ 432.000
PEGANTE EN BARRA STUDMARK 40 GRS	120	\$ 3.000	\$ 360.000
REGLA DE 30 CMS PLASTICA TRANSPARENTE	120	\$ 650	\$ 78.000
RESALTADOR DORICOLOR	240	\$ 1.500	\$ 360.000
SACAPUNTA METALICO SENCILLO	120	\$ 400	\$ 48.000
A-Z CARTA FABRIFOLDER	72	\$ 7.500	\$ 540.000
FOLDER 105-3"	24	\$ 19.800	\$ 475.200
LAPICERO KILOMETRICO 100 CON TAPA	120	\$ 715	\$ 85.800
MARCADOR SHARPIE DELGADO PUNTA FINA NEGRO	72	\$ 3.900	\$ 280.800
MEMORIA USB 64 GIGAS	10	\$ 39.000	\$ 390.000
PAPEL PERIODICO PLIEGO 70 X 100	500	\$ 250	\$ 125.000
BLOCK IRIS CARTA FORMAS COMERCIALES	24	\$ 3.600	\$ 86.400
BOMBA R-12, PAQUETE X 100	12	\$ 25.500	\$ 306.000
CMS	250	\$ 1.000	\$ 250.000
CINTA EMPAQUE X 100 MTR CELLUX	36	\$ 6.100	\$ 219.600
CINTA ENMASCARAR CELLUX 18 X 20	36	\$ 2.500	\$ 90.000
CINTA TRANSPARENTE CELLUX 12 X 40	24	\$ 950	\$ 22.800
FOMI PLIEGO 4 CARTAS, COLORES STDO	90	\$ 1.800	\$ 162.000
PAPEL SEDA PLIEGO	500	\$ 220	\$ 110.000
PAPEL SILUETA 50 X 70 CMS	200	\$ 575	\$ 115.000
PINCEL EN MADERA N.4 PLANO	36	\$ 900	\$ 32.400
PINCEL EN MADERA N.9 PLANO	37	\$ 1.300	\$ 48.100
ROLLO DE PAPEL KRAFF 1.50 X 20 KILOS	6	\$ 240.000	\$ 1.440.000
SILICONA LIQUIDA X 30 ML	31	\$ 2.200	\$ 68.200

VINILO 125 CC POWER COLOR	81	\$ 2.500	\$ 202.500
OBSERVACIONES: VALORES CON IVA INCLUIDO		SUBTOTAL	\$ 11.576.300
		IVA	
		TOTAL	\$ 11.576.300



RESPONSABLE:

GIOVANNY VALENCIA GÓMEZ